
33

Doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D.

Popis změny:

X

jiné:

X

X

jiné:

21%

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 

Stavba: Úpravy zahrady Strakovy akademie

Objednatel: Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1

navýšení ceny díla

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD ( deníku změn)

TDS: Stanislav Chromý

Projektant/AD:

SO 08 Doplnění semaforu - podkova a brána 5

dodatek k PD

te
rm

ín
y Termín realizace změny: 05/2022

Důvod změny:

Požadavek budoucího uživatele, v rámci zadávací dokumentace nebyly podklady pro 

ocenění. Ožadavek OSN, do VŘ nebyla doložena PD - úprava dodavatele v rámci 

systému. Semafory byly v rámci celého zabezpečovacího systému pro úřad před pár lety 

navřeny. Jedná se o atypickou zakázkovou výrobu, která se nikde jinde nepoužívá.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 (

z
a
š
k
rt

n
o

u
t)

Změnu vyvolal: změna projektu

PD neřešil, nemohlo být předvídáno

PD obsahuje, není v rozpočtu

požadavek fin.uživatele

změna výměry oproti PD

Jedná se o změnu: ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 

re
z
e
rv

y

Ocenění předložil Alice Volfová, Gardenline s.r.o.

Náklady na změnu bez DPH 333 718,50 Kč

Výše DPH 70 080,89 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 403 799,39 Kč

přílohy Změnový list č.33 - položkový rozpočet

Objednatel: 19.05.2022 Tomáš Štainbruch

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum, podpis jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 19.05.2022 Alice Volfová

19.05.2022 Přemysl Krejčiřík

TDS: věcně a cenově souhlasí 19.05.2022 Stanislav Chromý

AD: věcně a cenově souhlasí

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv na termínový milník NE



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem SO

 333 718,50

1 460202113 Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka m 35,00 30,00 Kč           1 050,00 SO 04
2 460560113 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 

35 cm hloubky 30 cm, v hornině třídy 3

m 35,00 30,00 Kč 1 050,00 SO 04

3 Chránička zemní korugovaná pr. 40, červená bm 35,00 12,10 Kč 423,50 SO 04

4 741110311 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 

volně, vnitřního Ø do 40 mm

bm 35 45,00 Kč 1 575,00 SO 04

5 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 1,50 3 880,00 Kč 5 820,00

6 Dodávka semaforu kus 3,00 82 500,00 Kč 247 500,00

7 Montáž, zapojení a nastavení hod 88,00 825,00 Kč 72 600,00

8 Doprava km 18,50 200,00 Kč 3 700,00

333 718,50

VCP 333 718,50

MP 0

Vícepráce

403 799,39

Vícepráce celkem

Celkem ZL

333 718,50


